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TRANSPORT ESCOLAR 
HORARIS CURS 2024-2025

Nom i lloc parada
Marquesina C/ Goya (al costat riera del Morral)

Marquesina Can Torres
Marquesina entrada 

Marquesina Av. Abrera

Adreça parada
C/ Goya, 1 

BV1202 / Carrer Can Torres
BV1202 / Camí del Suro 

Av. Abrera, 2

Núm. parada
P1
P2
P4
P7

Hora matí
08.10 h
08.15 h
08.20 h
08.35 h

Hora tarda
17.05 h
17.00 h
16.55 h
16.45 h

Barri
Les Carpes 
Les Carpes

Sta. M. de Vilalba
Ca nʼAmat

Ruta 101 (autocar amb símbol vermell) 

Nom i lloc parada
Marquesina entrada 

Av. Circumval·lació (al costat de lʼAmbulatori)

Adreça parada
C/ Sant Miquel 

Av. Circumval·lació

Núm. parada
P6
P5

Hora matí
08.35 h
08.40 h

Hora tarda
17.00 h
16.55 h

Barri
Sant Miquel 
Can Vilalba

Ruta 102 (autocar amb símbol blau) 

TRANSPORT ALUMNAT INFANTIL I PRIMÀRIA 
ESCOLA FRANCESC PLATÓN I SARTÍ

Nom i lloc parada
Marquesina C/ Goya (al costat riera del Morral)

Marquesina Can Torres
Marquesina rotonda
Marquesina entrada

Av. Circumval·lació (al costat de lʼAmbulatori)
Marquesina entrada

Marquesina Av. Abrera

Adreça parada
C/ Goya, 1 

BV1202 / Carrer Can Torres
C/ del Pi / C/ del Suro 

BV1202 / Camí del Suro
Av. Circumval·lació

C/ Sant Miquel 
Av. Abrera, 2

TRANSPORT ALUMNAT ESO I BATXILLERAT 
INSTITUT VOLTRERA

Núm. parada
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7

Hora matí
07.15 h
07.18 h
07.19 h
07.20 h
07.28 h
07.32 h
07.45 h

Hora migdia
15.00 h
15.03 h
15.05 h
15.10 h
15.15 h
15.17 h
14.40 h

Barri
Les Carpes 
Les Carpes
Les Carpes 

Sta M. de Vilalba
Can Vilalba

Sant Miquel 
Ca nʼAmat

Ruta 105 i 106 


